دَجُون Mansuetus, cicur, et cum دَجُون Rigationi terrae ad-
suetu camela.

دَجُون Tenebrae.

دَجُون et دَجُون Pl. دَجُون et دَجُون Obscuritas; Nubes

operiens et nigra, in qua pluvia non est; sec. aliorum

sententiam دَجُون est. Obscuritas et دَجُون Nigra nubes,

vel دَجُون est Nigra nubes (licitum est omittere signum

Teschdidi), tum دَجُون est Quod nubibus nigris coelum

obtectum est. Dicitur دَجُون منذ أيام; tum

دَجُون Nubibus obductus et pluviosus dies, et eodem

modo dicitur دَجُون ليلة et دَجُون ليلة.

دَجُون Pluvia continua coelum tegens. دَجُون Con-
tinuo pluens nubes. Djeuh.

دَجُون et دَجُون (et دَجُون scribitur) Terra ex qua a Deo

creatus fuit Adamus (vel potius دَجُون scribenda est

vox).

دَجُون Supellectilem vel merces ferentes cameli.

دَجُون Id.

دَجُون Fem. دَجُون Maxime niger (quae est foedissima ni-
gredo in camelis).

دَجُون Tenebrosa nox.

دَجُون دَجُون Continuo pluens nubes (et apud poetas sine
دَجُون).

دَجُون Quae terrae rigandae adsuefacta est camela.

دَجُون n. a. دَجُون Dormivit in latibule venatoris ap-
pellato.

دَجَا F. o. n. a. دَجُون, دَجُون 1) Tenebrosa fuit nox. Kam. Dj.

(Ex Alazmai sententia verba دَجَا الليل non sunt intelli-
genda de obscuritate noctis, sed de eo, quod omnia te-

git, ut tegendi significatio omnium primaria esse videatur); 2) Amplum et promissum fuit *vestimentum*; Non dispersa textit ob copiam una pars alteram *de caprae crinibus*; Sic quoque dicunt *دجا الاسلام* Obtinuit et occupavit terram Muhammedanismus; 3) Coivit. III *n. a.*

⁵مَدَا جَا Blanditus fuit in animo inimicitiam contra aliquem fovens *c. a. p.*; Impedivit, repulit mediam inter duritiam et laxitatem viam secutus aliquem *c. a. p.* (hoc ex Abu-Amruī sententia.) IV Tenebrosa fuit nox.

V Id. XII ¹⁰أَدَجُوجِي Id.

⁵دَجَا Obscuritas noctis. *Djeuh.*

⁵دَا ج Fem. ⁵دَا جِيَة Tenebrosus (*de nocte*); inde 2) Profusum beneficium (*ab operiendo*); 3) Commoda, tranquilla vita. Dicitur ⁵دَا ج أنه لفي عيش ⁵دَا ج Commoda ille fruitur vita.

⁵دُجَة Pl. ⁵دُجِي et ⁵دُجَاَة Clavus sive orbiculus, qui in col-lare et manica vestis est (*Germ. Knopf*); Tres anteriores digiti, quibus prehensa buccella inest.

⁵دُجَاَة Fem. Multos longosque habens pilos capra.

⁵دِيَا جِي *Nempe الليل* (quasi *Pluralis vocis* ⁵دِيَا جَة)

Tenebrae ac densae caligines noctis.

⁵دُجِيَة Obscuritas. (*Haec et sequens vox in Kamuso ad radicem tertiae* ⁵دِيَا جِي referuntur, conf. *Harir. p. 534.*)

Plur. ⁵دُجِي Latibulum venatoris, apum; Assumentum nigrum, quo tegitur extremitas arcus ad ornamentum. *Gol.*; Lorum duorum digitorum longitudinem habens, de quo suspenditur arcus.